
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

____________________________________________________________ 
 

от 13 апреля 2018г. № 172 

 
О принятии перечня имущества, 

находящегося в собственности муниципального 

образования «Саткинский муниципальный  
район», подлежащего передаче в собственность 

муниципального образования «Бакальское  

городское поселение» 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания депутатов 

Саткинского муниципального района «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из 

собственности Саткинского муниципального района в собственность муниципального образования 

«Бакальское городское поселение» № 313/38 от 28.03.2018 г., 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШАЕТ: 

 

1. Принять перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

«Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального 

образования «Бакальское городское поселение», согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,  

финансам, законодательству и местному самоуправлению (председатель Гребенщиков Ю.В.). 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Бакальского городского поселения                                                                 В.Н.  Панкратов  

 

 



 

                                    ПРИЛОЖЕНИЕ  

к Решению Собрания  депутатов  

Бакальского городского поселения 

от_ 13 апреля  2018г.  №_171 

 

 

      
ПЕРЕЧЕНЬ 
 

 имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район» в  

собственность муниципального образования «Бакальское  городское поселение» 

 

№ 

п/п 
Наименование Характеристика объекта 

Балансовая 

стоимость, руб. 

 

Сумма 

начисленной 

амортизации, руб. 

 

Остаточная 

стоимость, руб. 

1 Автомобиль TOYOTA CAMRY 

VIN – JTNBE40K403022595; 

модель, № двигателя – 2 AZ 2222841; 

№ кузова - JTNBE40K403022595; 

цвет черный; 

№ ПТС 77 ТН 841589 

900 471,11 900 471,11 0,00 

 

 


